
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Зимски семестар 2020/2021 година 

ШПАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ  

ПРВА  ГОДИНА (I СЕМЕСТАР) 
Час / Ден Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

09:00 – 
10:30 

 

Современ 
македонски јазик 

1 

проф. д-р Татјана 
Гочкова 

П3 

   

10.45 – 
12.15 

  

Современ 
македонски јазик 

1 

проф. д-р Татјана 
Гочкова 

П3 

 

Шпанска 
книжевност 1 - 

среден век и 
предренесанса 

вежби 

м-р Игор Поповски 

П11 

12.30 – 
14.00 

    

Современ 
Шпански јазик 1 

лектор Франциско 
Хавиер Ибањез 

Кастехон 

Предавална 11 

14.15 – 
15.45 

Современ шпански 
јазик 1 

лектор Франциско 
Хавиер Ибањез 

Кастехон 

Библиотека КРЈК 

 

Шпанска 
книжевност  1-
Среден век и 

предренесанса 

доц. д-р Сања 
Михајловиќ-

Костадиновска 

по 15 ноември  

        Фонтана 

 

Современ 
Шпански јазик 1 

лектор Франциско 
Хавиер Ибањез 

Кастехон 

Предавална 10 



16.00 – 
17.30 

 
   

 

Современ 
шпански јазик 1 

лектор Франциско 
Хавиер Ибањез 

Кастехон 

Предавална 11 

  

17.45 – 
19.15 

     

 


